
 

Ministero dell ’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

GV  1 di 1 

_________________________________________________________________________________________ 
Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - 01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel.: 0761.2971 - C.F.:  80011930569 
sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it -  email: usp.vt@istruzione.it – PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

 

All’ USR Lazio - Direzione Generale 

  

Al Dirigente Scolastico 

 I.C. Sacconi di Tarquinia (VT) 

  

Al Dirigente Scolastico 

 Istituto Superiore “Vincenzo 

Cardarelli” 

 Tarquinia (VT) 

  

Alle OO.SS. del comparto scuola 

 LORO SEDI 

 

 

IL DIRIGENTE 
                                        

VISTA l’ipotesi di CCRI del 04.07.2019, concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per il triennio 2019/2022. 

  

VISTO il proprio decreto prot. 3601 del 25.08.2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco definitivo 

per la sostituzione dei D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022/2023.  

  

ATTESO che l'interpello prot. n. 3688 del 31.08.2022, finalizzato a ricoprire il ruolo di D.S.G.A. presso 

l’Istituto Superiore “Vincenzo Cardarelli” di Tarquinia e prodotto già a seguito 

dell’esaurimento delle disponibilità degli assistenti amministrativi presenti nell’elenco 

definitivo sopra citato per la sostituzione dei D.S.G.A., è andato deserto. 
       

VISTA la disponibilità manifestata dalla Dott.ssa MONIA MERAVIGLIA a ricoprire l'incarico di 

reggenza del D.S.G.A. presso l’Istituto Superiore “Vincenzo Cardarelli” di Tarquinia. 

  

RITENUTA la necessità di dover procedere al conferimento dell’incarico, per l’anno scolastico 2022/2023, 

per il posto vacante di D.S.G.A. all’Istituto Superiore “Vincenzo Cardarelli” di Tarquinia. 

 

DISPONE 

 

Alla Dott.ssa MONIA MERAVIGLIA 31/12/1972 VT, D.S.G.A. presso I.C. Sacconi di Tarquinia (VT) - 

VTIC821003, è attribuito, per il periodo dal 03.09.2022 al 31.08.2023, l’incarico di reggenza del D.S.G.A. 

presso l’Istituto Superiore “Vincenzo Cardarelli” di Tarquinia, VTIS001002. 

 

 

 

          IL DIRIGENTE   

                                     F.to Dott. Daniele PERONI 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.                                                                

mailto:usp.vt@istruzione.it

		2022-09-02T18:20:35+0200
	protocollo




